



Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг Қ А Р О Р И

Ўзбекистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитаси ҳайъатининг таркибини тасдиқлаш тўғрисида

Ўзбекистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитаси раисининг тақдимномасини кўриб чиқиб, Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг 1996 йил 26 апрелдаги 232–I-сонли Қарори билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитаси тўғрисидаги низомнинг 18-бандига ва “Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг Сенати тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Конституциявий Қонунининг 16-моддасига мувофиқ Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенатининг Кенгаши

Қ А Р О Р Қ И Л А Д И:

1. Ўзбекистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитаси ҳайъатининг таркиби етти кишидан иборат таркибда белгилансин.

2. Ўзбекистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитаси ҳайъатининг аъзолари этиб қуйидагилар тасдиқлансин:

- | | |
|----------------------------------|---|
| Абдусаматов Бахтиёр
Хасанович | – Ўзбекистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитаси раиси,
ҳайъат раиси |
| Файзиев Ровшан
Хусанович | – Ўзбекистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитаси раисининг ўринбосари,
ҳайъат раиси ўринбосари |
| Аметов Махсетбай
Джангабаевич | – Қорақалпоғистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитаси раиси |
| Юлдошев Соҳиб
Сергеевич | – Ўзбекистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитасининг Табиатдан фойдаланиш иқтисодиёти ва уни ташкил қилиш бошқармаси бошлиғи |



- Эгамбердиев Ойбек Худаёрович – Ўзбекистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитасининг Ҳайвонот ва ўсимлик дунёсини муҳофаза қилиш ва улардан оқилона фойдаланиш республика давлат инспекцияси (Давбионазорат) бошлиғи
- Холматов Эркин Иргашевич – Жиззах вилояти табиатни муҳофаза қилиш қўмитаси раиси
- Мухамеджанов Шамурот Шаходиевич – Тошкент шаҳар табиатни муҳофаза қилиш қўмитаси раиси

3. Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг 2016 йил 26 апрелдаги “Ўзбекистон Республикаси Табиатни муҳофаза қилиш давлат қўмитаси хайъатининг таркибини тасдиқлаш тўғрисида”ги КҚ-82–III-сонли Қарори ўз кучини йўқотган деб топилсин.

4. Ушбу Қарор қабул қилинган кундан эътиборан кучга киради.

**Ўзбекистон Республикаси
Олий Мажлиси Сенатининг Раиси**

Н. Йўлдошев

Тошкент шаҳри,
2016 йил 28 ноябрь,
№ КҚ-114–III.





Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг
Қ А Р О Р И

Об утверждении состава коллегии Государственного комитета Республики Узбекистан по охране природы

Рассмотрев представление председателя Государственного комитета Республики Узбекистан по охране природы, в соответствии с пунктом 18 Положения о Государственном комитете Республики Узбекистан по охране природы, утвержденного Постановлением Олий Мажлиса Республики Узбекистан от 26 апреля 1996 года № 232-І и со статьей 16 Конституционного Закона Республики Узбекистан «О Сенате Олий Мажлиса Республики Узбекистан», Кенгаш Сената Олий Мажлиса Республики Узбекистан

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить численность коллегии Государственного комитета Республики Узбекистан по охране природы в составе семи человек.

2. Утвердить членами коллегии Государственного комитета Республики Узбекистан по охране природы:

Абдусаматова Бахтиёра Хасановича — председателя Государственного комитета Республики Узбекистан по охране природы, **председателем коллегии**

Файзиева Ровшана Хусановича — заместителя председателя Государственного комитета Республики Узбекистан по охране природы, **заместителем председателя коллегии**

Аметова Махсетбая Джангабаевича — председателя Государственного комитета Республики Каракалпакстан по охране природы

- Юлдошева Сохиба Сергеевича — начальника Управления экономики и организации природопользования Государственного комитета Республики Узбекистан по охране природы
- Эгамбердиева Ойбека Худаёровича — начальника Республиканской государственной инспекции по охране и рациональному использованию животного и растительного мира Государственного комитета Республики Узбекистан по охране природы (Госбиоконтроль)
- Холматова Эркина Иргашевича — председателя Джизакского областного комитета по охране природы
- Мухамеджанова Шамурота Шаходиевича — председателя Ташкентского городского комитета по охране природы

3. Признать утратившим силу Постановление Кенгаша Сената Олий Мажлиса Республики Узбекистан от 26 апреля 2016 года № ПК-82—III «Об утверждении состава коллегии Государственного комитета Республики Узбекистан по охране природы».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

**Председатель
Сената Олий Мажлиса
Республики Узбекистан**



Н. Йулдошев

Гор. Ташкент,
28 ноября 2016 г.,
№ ПК-114—III.